SIGMAVYER

San Andres Tuxtla
POLIZAS DE REGISTRO PRESUPUESTAL FOLIO: RP201912000075

Fecha de impresion: 10/02/2020
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DESCRIPCION

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.
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CUENTA

1.1.1.1.01

1.1.2.4.01

1.1.2.4.04

1.1.2.4.06

8.1.24.1.1.2.01.01

8.1.2.4.1.1.2.01.02

8.1.2.4.1.1.2.01.03

8.1.2.4.1.1.7.01.01

8.1.2.4.1.1.8.01.02.01.01

8.1.2.4.1.1.8.01.02.01.02

8.1.2.4.1.1.8.01.03.01

8.1.2.4.1.1.8.01.09.01.01

8.1.2.4.1.1.9.01.01

8.1.2.4.1.1.9.01.05

8.1.2.4.1.4.1.01.01

8.1.2.4.1.4.1.01.03

8.1.2.4.1.4.1.01.05

8.1.2.4.1.4.3.01.01

8.1.2.4.1.4.3.03.07

8.1.2.4.1.4.3.04.01

8.1.2.4.1.4.3.05.01

8.1.2.4.1.4.3.06.08

8.1.2.4.1.4.3.10.02

8.1.2.4.1.43.11.01

8.1.2.4.1.4.3.11.06

8.1.2.4.1.4.3.11.07

8.1.2.4.1.43.11.08

8.1.2.4.1.6.2.01.01

8.1.2.4.1.6.9.02

8.1.4.4.1.1.2.01.01

CONCEPTO

Caja General

Impuestos

Derechos

Aprovechamientos

Predial urbano (Por ejecutar)

Predial sub urbano (Por ejecutar)

Predial rural (Por ejecutar)

Recargos (Por ejecutar)

Predial Urbano(Por ejecutar)

Predial sub urbano(Por ejecutar)

Accesorios(Por ejecutar)

Sobre impuesto predial(Por ejecutar)

Contribucién Adicional Sobre Impuesto Predial (Por
Ejecutar)

Contribucién Adicional Sobre Derechos (Por
Ejecutar)

Mercados municipales (Por ejecutar)

Ocupacion temporal de la via publica o areas
municipales (Por ejecutar)

Servicios sanitarios (Por ejecutar)

Licencia de funcionamiento (Por ejecutar)

Gastos de notificacion (Por ejecutar)

Certificaciones expedidos por funcionarios o
empleados municipales (Por ejecutar)

Derechos por Servicios de Rastros Plblicos
Municipales o Lugares Autorizados (Por Ejecutar)

Derechos por Servicios de Reinhumaciones (Por
Ejecutar)

Expedicién de una Cédula Catastral (Por Ejecutar)

Derechos por Servicios del Registro Civil de
Reconocimientos de Hijos (Por Ejecutar)

Derechos por Servicios del Registro Civil de
Divorcios (Por Ejecutar)

Derechos por Servicios del Registro Civil de
Expedicién de Copias de Actas (Por Ejecutar)

Derechos por Servicios del Registro Civil de
Defuncién (Por Ejecutar)
Multas al bando de policia y gobierno (Por ejecutar)

Diversos aprovechamientos (Por ejecutar)

Predial urbano (Devengado)

DEBE

$136,479.23

$73,428.24

$59,200.99

$3,850.00

$33,032.56

$2,688.60

$3,436.80

$4,489.06

$8,855.20

$3,037.48

$10,577.52

$892.03

$802.84

$5,616.15

$1,448.19

$3,812.73

$4,492.27

$313.64

$3,041.64

$1,964.48

$7,327.29

$185.45

$29,608.78

$232.72

$891.82

$5,109.23

$772.75

$2,500.00

$1,350.00

$33,032.56
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CUENTA

8.1.4.4.1.1.2.01.02

8.1.4.4.1.1.2.01.03

8.1.44.1.1.7.01.01

8.1.4.4.1.1.8.01.02.01.01

8.1.4.4.1.1.8.01.02.01.02

8.1.4.4.1.1.8.01.03.01
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8.1.4.4.1.4.3.06.08
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8.1.4.4.1.6.2.01.01

8.1.4.4.1.6.9.02

1.1.2.4.01

1.1.2.4.04

1.1.2.4.06

4.1.1.2.01.01

4.1.1.2.01.02

4.1.1.2.01.03

CONCEPTO

Predial sub urbano (Devengado)

Predial rural (Devengado)

Recargos (Devengado)

Predial Urbano(Devengado)

Predial sub urbano(Devengado)

Accesorios(Devengado)

Sobre impuesto predial(Devengado)

Contribucién Adicional Sobre Impuesto Predial
(Devengado)

Contribucién Adicional Sobre Derechos
(Devengado)

Mercados municipales (Devengado)

Ocupacion temporal de la via publica o areas
municipales (Devengado)

Servicios sanitarios (Devengado)

Licencia de funcionamiento (Devengado)

Gastos de notificacién (Devengado)

Certificaciones expedidos por funcionarios o
empleados municipales (Devengado)

Derechos por Servicios de Rastros Plblicos
Municipales o Lugares Autorizados (Devengado)

Derechos por Servicios de Reinhumaciones
(Devengado)

Expedicion de una Cédula Catastral (Devengado)

Derechos por Servicios del Registro Civil de
Reconocimientos de Hijos (Devengado)

Derechos por Servicios del Registro Civil de
Divorcios (Devengado)

Derechos por Servicios del Registro Civil de
Expedicién de Copias de Actas (Devengado)

Derechos por Servicios del Registro Civil de
Defuncién (Devengado)

Multas al bando de policia y gobierno (Devengado)

Diversos aprovechamientos (Devengado)

Impuestos

Derechos

Aprovechamientos

Predial urbano

Predial sub urbano

Predial rural

DEBE HABER

$2,688.60 -

$3,436.80 -

$4,489.06 -

$8,855.20 -

$3,037.48 -

$10,577.52 -

$892.03 -

$802.84 -

$5,616.15 -

$1,448.19 -

$3,812.73 -

$4,492.27 -

$313.64 -

$3,041.64 -

$1,964.48 -

$7,327.29 -

$185.45 -

$29,608.78 -

$232.72 -

$891.82 -

$5,109.23 -

$772.75 -

$2,500.00 -

$1,350.00 -

- $73,428.24

- $59,200.99

- $3,850.00

B $33,032.56

- $2,688.60

- $3,436.80
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Fecha de impresion: 10/02/2020

POLIZA DESCRIPCION FECHA CUENTA CONCEPTO DEBE HABER
IN2019123100 REGISTRO DE . 15/01/2020 4.1.1.7.01.01 Recargos $4,489.06
0035 RECAUDACION DEL DIA 27

DE DICIEMBRE DE 2019.
IN2019123100 REGISTRO DE i 15/01/2020 4.1.1.8.01.02.01.01 Predial Urbano $8,855.20
0035 RECAUDACION DEL DIA 27

DE DICIEMBRE DE 2019.
IN2019123100 REGISTRO DE 3 15/01/2020 4.1.1.8.01.02.01.02 Predial sub urbano $3,037.48
0035 RECAUDACION DEL DIA 27

DE DICIEMBRE DE 2019.
IN2019123100 REGISTRO DE . 15/01/2020 4.1.1.8.01.03.01 Accesorios $10,577.52
0035 RECAUDACION DEL DIA 27

DE DICIEMBRE DE 2019.
IN2019123100 REGISTRO DE . 15/01/2020 4.1.1.8.01.09.01.01 Sobre impuesto predial $892.03
0035 RECAUDACION DEL DIA 27

DE DICIEMBRE DE 2019.
IN2019123100 REGISTRO DE 3 15/01/2020 4.1.1.9.01.01 Contribucién Adicional Sobre Impuesto Predial $802.84
0035 RECAUDACION DEL DIA 27

DE DICIEMBRE DE 2019.
IN2019123100 REGISTRO DE ; 15/01/2020 4.1.1.9.01.05 Contribucién Adicional Sobre Derechos $5,616.15
0035 RECAUDACION DEL DIA 27

DE DICIEMBRE DE 2019.
IN2019123100 REGISTRO DE 3 15/01/2020 4.1.4.1.01.01 Mercados municipales $1,448.19
0035 RECAUDACION DEL DIA 27

DE DICIEMBRE DE 2019.
IN2019123100 REGISTRO DE 3 15/01/2020 4.1.4.1.01.03 Ocupacion temporal de la via publica o areas $3,812.73
0035 RECAUDACION DEL DIA 27 municipales

DE DICIEMBRE DE 2019.
IN2019123100 REGISTRO DE . 15/01/2020 4.1.4.1.01.05 Servicios sanitarios $4,492.27
0035 RECAUDACION DEL DIA 27

DE DICIEMBRE DE 2019.
IN2019123100 REGISTRO DE 3 15/01/2020 4.1.4.3.01.01 Licencia de funcionamiento $313.64
0035 RECAUDACION DEL DIA 27

DE DICIEMBRE DE 2019.
IN2019123100 REGISTRO DE 3 15/01/2020 4.1.4.3.03.07 Gastos de notificacion $3,041.64
0035 RECAUDACION DEL DIA 27

DE DICIEMBRE DE 2019.
IN2019123100 REGISTRO DE . 15/01/2020 4.1.4.3.04.01 Certificaciones expedidos por funcionarios o $1,964.48
0035 RECAUDACION DEL DIA 27 empleados del Municipio

DE DICIEMBRE DE 2019.
IN2019123100 REGISTRO DE 3 15/01/2020 4.1.4.3.05.01 Derechos por Servicios de Rastros Publicos $7,327.29
0035 RECAUDACION DEL DIA 27 Municipales o Lugares Autorizados

DE DICIEMBRE DE 2019.
IN2019123100 REGISTRO DE . 15/01/2020 4.1.4.3.06.08 Derechos por Servicios de Reinhumaciones $185.45
0035 RECAUDACION DEL DIA 27

DE DICIEMBRE DE 2019.
IN2019123100 REGISTRO DE ) 15/01/2020 4.1.4.3.10.02 Expedicion de una Cédula Catastral $29,608.78
0035 RECAUDACION DEL DIA 27

DE DICIEMBRE DE 2019.
IN2019123100 REGISTRO DE 3 15/01/2020 4.1.4.3.11.01 Derechos por Servicios del Registro Civil de $232.72
0035 RECAUDACION DEL DIA 27 Reconocimientos de Hijos

DE DICIEMBRE DE 2019.
IN2019123100 REGISTRO DE ) 15/01/2020 4.1.4.3.11.06 Derechos por Servicios del Registro Civil de $891.82
0035 RECAUDACION DEL DIA 27 Divorcios

DE DICIEMBRE DE 2019.
IN2019123100 REGISTRO DE 3 15/01/2020 4.1.4.3.11.07 Derechos por Servicios del Registro Civil de $5,109.23
0035 RECAUDACION DEL DIA 27 Expedicién de Copias de Actas

DE DICIEMBRE DE 2019.
IN2019123100 REGISTRO DE 3 15/01/2020 4.1.4.3.11.08 Derechos por Servicios del Registro Civil de $772.75
0035 RECAUDACION DEL DIA 27 Defuncién

DE DICIEMBRE DE 2019.
IN2019123100 REGISTRO DE ) 15/01/2020 4.1.6.2.01.01 Multas al Bando de Policia y Gobierno $2,500.00
0035 RECAUDACION DEL DIA 27

DE DICIEMBRE DE 2019.
IN2019123100 REGISTRO DE 3 15/01/2020 4.1.6.9.02 Diversos Aprovechamientos $1,350.00
0035 RECAUDACION DEL DIA 27

DE DICIEMBRE DE 2019.
IN2019123100 REGISTRO DE 3 15/01/2020 8.1.4.4.1.1.2.01.01 Predial urbano (Devengado) $33,032.56
0035 RECAUDACION DEL DIA 27

DE DICIEMBRE DE 2019.
IN2019123100 REGISTRO DE . 15/01/2020 8.1.4.4.1.1.2.01.02 Predial sub urbano (Devengado) $2,688.60
0035 RECAUDACION DEL DIA 27

DE DICIEMBRE DE 2019.
IN2019123100 REGISTRO DE 3 15/01/2020 8.1.4.4.1.1.2.01.03 Predial rural (Devengado) $3,436.80
0035 RECAUDACION DEL DIA 27

DE DICIEMBRE DE 2019.
IN2019123100 REGISTRO DE B 15/01/2020 8.1.4.4.1.1.7.01.01 Recargos (Devengado) $4,489.06
0035 RECAUDACION DEL DIA 27

DE DICIEMBRE DE 2019.
IN2019123100 REGISTRO DE 3 15/01/2020 8.1.4.4.1.1.8.01.02.01.01 Predial Urbano(Devengado) $8,855.20
0035 RECAUDACION DEL DIA 27

DE DICIEMBRE DE 2019.
IN2019123100 REGISTRO DE 3 15/01/2020 8.1.4.4.1.1.8.01.02.01.02 Predial sub urbano(Devengado) $3,037.48
0035 RECAUDACION DEL DIA 27

DE DICIEMBRE DE 2019.
IN2019123100 REGISTRO DE . 15/01/2020 8.1.4.4.1.1.8.01.03.01 Accesorios(Devengado) $10,577.52
0035 RECAUDACION DEL DIA 27

DE DICIEMBRE DE 2019.
IN2019123100 REGISTRO DE 3 15/01/2020 8.1.4.4.1.1.8.01.09.01.01 Sobre impuesto predial(Devengado) $892.03
0035 RECAUDACION DEL DIA 27

DE DICIEMBRE DE 2019.



SIGMAVYER

San Andres Tuxtla
POLIZAS DE REGISTRO PRESUPUESTAL FOLIO: RP201912000075

Fecha de impresion: 10/02/2020

POLIZA

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

DESCRIPCION

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE ,
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DiA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE ,
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DiA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE ,
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DiA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

FECHA

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

CUENTA

8.1.4.4.1.1.9.01.01

8.1.4.4.1.1.9.01.05

8.1.44.1.4.1.01.01

8.1.4.4.1.4.1.01.03

8.1.4.4.1.4.1.01.05

8.1.4.4.1.4.3.01.01

8.1.4.4.1.4.3.03.07

8.1.4.4.1.4.3.04.01

8.1.4.4.1.4.3.05.01

8.1.4.4.1.4.3.06.08

8.1.4.4.1.4.3.10.02

8.1.4.4.1.43.11.01

8.1.4.4.1.4.3.11.06

8.1.4.4.1.43.11.07

8.1.4.4.1.4.3.11.08

8.1.4.4.1.6.2.01.01

8.1.4.4.1.6.9.02

8.1.5.4.1.1.2.01.01

8.1.5.4.1.1.2.01.02

8.1.5.4.1.1.2.01.03

8.1.5.4.1.1.7.01.01

8.1.5.4.1.1.8.01.02.01.01

8.1.5.4.1.1.8.01.02.01.02

8.1.5.4.1.1.8.01.03.01

8.1.5.4.1.1.8.01.09.01.01

8.1.5.4.1.1.9.01.01

8.1.5.4.1.1.9.01.05

8.1.5.4.1.4.1.01.01

8.1.5.4.1.4.1.01.03

8.1.5.4.1.4.1.01.05

CONCEPTO

Contribucién Adicional Sobre Impuesto Predial
(Devengado)

Contribucién Adicional Sobre Derechos
(Devengado)

Mercados municipales (Devengado)

Ocupacion temporal de la via publica o areas
municipales (Devengado)

Servicios sanitarios (Devengado)

Licencia de funcionamiento (Devengado)

Gastos de notificacion (Devengado)

Certificaciones expedidos por funcionarios o
empleados municipales (Devengado)

Derechos por Servicios de Rastros Plblicos
Municipales o Lugares Autorizados (Devengado)

Derechos por Servicios de Reinhumaciones
(Devengado)

Expedicién de una Cédula Catastral (Devengado)

Derechos por Servicios del Registro Civil de
Reconocimientos de Hijos (Devengado)

Derechos por Servicios del Registro Civil de
Divorcios (Devengado)

Derechos por Servicios del Registro Civil de
Expedicién de Copias de Actas (Devengado)

Derechos por Servicios del Registro Civil de

Defuncion (Devengado)

Multas al bando de policia y gobierno (Devengado)

Diversos aprovechamientos (Devengado)

Predial urbano (Recaudado)

Predial sub urbano (Recaudado)

Predial rural (Recaudado)

Recargos (Recaudado)

Predial Urbano(Recaudado)

Predial sub urbano(Recaudado)

Accesorios(Recaudado)

Sobre impuesto predial(Recaudado)

Contribucién Adicional Sobre Impuesto Predial

(Recaudado)

Contribucién Adicional Sobre Derechos
(Recaudado)

Mercados municipales (Recaudado)

Ocupacion temporal de la via publica o areas
municipales (Recaudado)

Servicios sanitarios (Recaudado)

DEBE

HABER

$802.84

$5,616.15

$1,448.19

$3,812.73

$4,492.27

$313.64

$3,041.64

$1,964.48

$7,327.29

$185.45

$29,608.78

$232.72

$891.82

$5,109.23

$772.75

$2,500.00

$1,350.00

$33,032.56

$2,688.60

$3,436.80

$4,489.06

$8,855.20

$3,037.48

$10,577.52

$892.03

$802.84

$5,616.15

$1,448.19

$3,812.73

$4,492.27



SIGMA

San Andres Tuxtla
POLIZAS DE REGISTRO PRESUPUESTAL FOLIO: RP201912000075

Fecha de impresion: 10/02/2020

POLIZA

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

IN2019123100
0035

DESCRIPCION

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE ,
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

REGISTRO DE )
RECAUDACION DEL DIA 27
DE DICIEMBRE DE 2019.

FECHA

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

CUENTA

8.1.5.4.1.4.3.01.01

8.1.5.4.1.4.3.03.07

8.1.5.4.1.4.3.04.01

8.1.5.4.1.4.3.05.01

8.1.5.4.1.4.3.06.08

8.1.5.4.1.4.3.10.02

8.1.54.143.11.01

8.1.5.4.1.4.3.11.06

8.1.5.4.1.4.3.11.07

8.1.5.4.1.4.3.11.08

8.1.5.4.1.6.2.01.01

8.1.5.4.1.6.9.02

CONCEPTO

Licencia de funcionamiento (Recaudado)

Gastos de notificacion (Recaudado)

Certificaciones expedidos por funcionarios o
empleados municipales (Recaudado)

Derechos por Servicios de Rastros Publicos
Municipales o Lugares Autorizados (Recaudado)

Derechos por Servicios de Reinhumaciones
(Recaudado)

Expedicién de una Cédula Catastral (Recaudado)

Derechos por Servicios del Registro Civil de
Reconocimientos de Hijos (Recaudado)

Derechos por Servicios del Registro Civil de
Divorcios (Recaudado)

Derechos por Servicios del Registro Civil de
Expedicién de Copias de Actas (Recaudado)

Derechos por Servicios del Registro Civil de
Defuncién (Recaudado)

Multas al bando de policia y gobierno (Recaudado)

Diversos aprovechamientos (Recaudado)

TOTAL=

DEBE

$545,916.92

HABER

$313.64

$3,041.64

$1,964.48

$7,327.29

$185.45

$29,608.78

$232.72

$891.82

$5,109.23

$772.75

$2,500.00

$1,350.00

$545,916.92



